
令和元年１０月７日

田沼西中学校 保護者 様

佐野市立田沼西中学校長

須 藤 誠 治

外構工事に伴う生徒送迎用の駐車場所について（お知らせ）

保護者の皆様には、日ごろより本校教育に御理解、御協力を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。

さて、外構工事の進捗にともない、南校舎東側校門付近の工事が開始されます。

つきましては、生徒の送迎のための自家用車の駐車場所を、下記のように確保しまし

た。保護者の皆様には、生徒の安全な登下校のために、御理解、御協力をいただきます

ようお願いいたします。

記

１．駐車場所 体育館北駐車場

※職員が３列に駐車しています。

職員駐車場の空いている場所を御利用ください。

２．留意事項

・職員駐車場の西側は、スクールバスの駐車場です。

スクールバスの通行を妨げる場所には、駐車しないように御協力ください。

・道幅が狭いため事故を防ぐために、送迎は、一方通行でお願いします。

校舎北側の道路から北駐車場に入り、グリーンスポーツ方面に抜けてくださ

い。

・体調が悪く早退する場合や怪我等の場合は、体育館北側から体育館西側まで

自家用車をお回しください。

・砂利道により、揺れる場所があります。御注意ください。

グリーンスポーツ方面に抜ける

★保護者 ★一方通行

スクール 送迎乗降

バス 場所

旗 駐車場

職員駐車場

３列

川

体 育 館

北 校 舎

西 校 舎

佐野市立田沼西中学校

電話 ６２－３１１１


